Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

01 октября 2020 года                                                                                № 224-а

Об утверждении Дорожной карты по повышению объективности

результатов оценочных процедур в образовательных организациях

Буйского муниципального района на 2020-2021 учебный год

 В целях выполнения муниципального плана по оценке качества

образования в образовательных организациях Буйского муниципального

района согласно приказа №221 а от 30 сентября 2020 г «Об утверждении и

реализации плана мероприятий по оценке качества подготовки, обучающихся

в образовательных организациях Буйского муниципального района», для

повышения объективности результатов оценочных процедур в

образовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Дорожную карту по повышению объективности результатов

оценочных процедур в образовательных организациях Буйского

муниципального района на 2020-2021 учебный год.

2.Заведующей районным методическим кабинетом Румянцевой Л.Ю.

обеспечить методическое сопровождение выполнения мероприятий Дорожной

карты.

3.Инспектору Управления образованием обеспечить выполнение мероприятий

Дорожной карты.

4. Руководителям образовательных организаций организовать и принять

участие в плане мероприятий на уровне образовательных организаций.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на инспектора Управления

образованием Петрову Е.П.

С приказом ознакомлен(а)_________ (Румянцева Л.Ю.)

                                             _________ (Петрова Е.П.)

   Начальник Управления образованием                       Т.Н. Яурова